
1 / 2

Maximize productivity with the

CU34E4CW 34" WQHD monitor

Experience the power of performance with the CU34E4CW. This 34"

WQHD monitor delivers stunning visuals at a smooth 120Hz refresh rate,

enhanced by Hardware Anti-Blue Light and HDR10 for eye comfort and

vivid clarity. Equipped with a 90W PD docking station, Smart KVM for

seamless device control, and a built-in 5MP webcam, it's the all-in-one

solution for modern multitasking and efficient hybrid workspaces.

Přednosti

Wide QHD (WQHD)

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1

440 zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý

obraz zachycující každý detail. Širokoúhlý

poměr stran 21 : 9 je perfektní pro sledování

filmů v širokém formátu nebo ponoření se do

nejnovější hry, a kromě toho nabízí více

prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva

poskytuje širokou paletu pro živý přirozeně

vypadající obraz.

120Hz obnovovací frekvence

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se

dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s

jinými monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na

obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle

pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 120 Hz uvidíte

na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a

uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule

bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,

abyste si jich nevšímali.

Výškově nastavitelný stojan

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento

monitor nabízí možnost nastavení výšky, které

pomůže najít dokonalou polohu během práce,

hraní her nebo sledování videí. Přizpůsobení

monitoru AOC vašim potřebám pomáhá nejen

snížit únavu a udržet vaše tělo zdravé. V

konečném důsledku pomáhá vám a vašemu

týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli

činnosti.

Anti-Blue light

AOC has created an innovative solution to

protect against the damaging effects of blue

light from computer screens. AOC’s Anti-Blue

Light technology is revolutionary in reducing the

intensity and strength of blue light from

computer screens while still maintaining true

color and clarity.

USB-C

Zjednodušte připojování tím, že budete používat

pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C

poskytuje možnost využívání funkce funkci

DisplayPort Alternate Mode pro přenášení

videosignálů ve vysokém rozlišení z notebooku do

monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto

notebooku z monitoru prostřednictvím napájecí funkce

portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově

rychlý přenos dat, což znamená, že i přenášení videa

s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než

jedna minuta.

Napájení 90 W

USB-C je čím dál více se rozšiřující

technologie, která umožňuje rychlý přenos dat,

zobrazování signálu a napájení za účelem

nabíjení vašich zařízení při práci.

Prostřednictvím jednoho tenkého kabelu

poskytuje technologie AOC USB-C napájení

o výkonu až 90 W sloužící k nabíjení běžných

zařízení s nízkou/vysokou spotřebou energie

(například myši nebo klávesnice), chytrých

telefonů a notebooků.

CU34E4CW



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu CU34E4CW

EAN 4038986112963

Kanál B2B

Produktová řada Řada Essential

Designová kategorie E4

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/21

Natočení 175°±5

Nastavení výšky (mm) 180mm

UDRŽITELNOST

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Anti Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM Yes

Zámek Kensington Ano

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 34,0

Úhlopříčka (v cm) 86,36

Ploché/zakřivené Zakřivená

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Rozlišení UWQHD

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

120 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

3500:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,23175

Počet bodů na palec 109,68

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Energetická třída E

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Kabel USB-C na C 1x USB-C Gen2 1.5

meters

Napájecí kabel Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 1.4/2.2

Rozhraní USB-C 1 x USB-C1 (DP1.2 Alt

Mode, data, USB3.2

Gen 1, 5Gbit/s,

PD90W), 1 x USB-C2

(USB3.2 Gen 1,

5Gbit/s, data only)

Rozbočovač USB Ano

Porty USB pro

downstream

4

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 5 W x 2

Audio výstup 1x Audio out

Webkamera 5MP Win Hello

Webcam


